

---

## Prestari servicii de verificare anuala stingatoare

I.D.: 104402238

---

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.255,00 RON - 5.255,00 RON

---

Descriere: Prestari servicii de verificare anuala stingatoare, respectiv: Verificare anuala stingator tip P3 - 3 x 35 lei/buc + TVA = 105 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 - 12 x 45 lei/buc + TVA = 540 lei + TVA Verificare anuala stingato tip G5 - 6 x 55 lei/buc + TVA = 330 lei + TVA Stingator tip P3 pres PB ABC - 1 x 120 lei/buc + TVA = 120 lei + TVA Stingator tip P6 pres PB ABC - 20 x 160 lei/buc + TVA = 3200 lei + TVA Stingator tip G2 cu CO2 - 4 x 240 lei/buc + TVA = 960 lei + TVA TOTAL = 5255 lei + TVA

---